36 谷健 0.9860 0.26 有限合伙人

37 丁玉洁 0.6815 0.18 有限合伙人

38 刘佑佑 0.6380 0.17 有限合伙人

合   计 374.1001 100.00 -

6、安元基金

截至本招股说明书签署日，安元基金持有公司 5.10%的股份，其基本情况如

下：

公司名称 安徽安元投资基金有限公司

成立时间 2015 年 7 月 17 日

安徽晶奇网络科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-50

注册资本/实收资本 300,000 万元

法定代表人 蔡咏

注册地 安徽省合肥市经济技术开发区翠微路 6 号海恒大厦 515 室

主要生产经营地 安徽省合肥市

经营范围

股权投资；基金投资；债权及其他投资；投资顾问、管理及

咨询(未经金融监管部门批准，不得从事吸收存款、融资担

保、代客理财等金融业务)。（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）

截至本招股说明书签署日，安元基金股权结构如下：

序 号 股东名称 出资额（万元）
持股比例

（%）

1 国元证券股份有限公司  130,000 43.33

2 安徽交控资本投资管理有限公司 60,000 20.00

3 安徽省铁路发展基金股份有限公司 30,000 10.00

4 安徽国贸集团控股有限公司 30,000 10.00

5 安徽省国元金融控股集团有限责任公司 30,000 10.00

6 安徽省国有资本运营控股集团有限公司 20,000 6.67

合   计 300,000 100.00

安元基金为私募投资基金，于 2015 年 11 月 13 日在中国证券投资基金业协

会完成私募投资基金备案，基金编号为 S81798，其基金管理人安徽安元投资基

金管理有限公司已在中国证券投资基金业协会完成私募基金管理人登记，登记编

号为 P1023390。

（三）控股股东、实际控制人控制的其他企业基本情况

截至本招股说明书签署日，公司控股股东、实际控制人冷浩控制的其他企业

为云康合伙，云康合伙具体情况详见本节“五、持有发行人 5%以上股份的主要

股东及实际控制人的基本情况”之“（二）其他持股 5%以上股份主要股东的基

本情况”之“5、云康合伙”。

截至本招股说明书签署日，云康合伙现有合伙人 38 名，系包括实际控制人

冷浩在内的 38 名自然人。公司穿透后计算的股东人数为 48 人，未超过 200 人。

（四）发行人控股股东和实际控制人直接或间接持有发行人股份的质押或其

他有争议的情况

安徽晶奇网络科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-51

截至本招股说明书签署日，公司控股股东和实际控制人直接或间接持有的公

司股份不存在质押或其他有争议的情况。

六、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本情况

本次发行前，公司总股本为 4,710 万股，本次拟公开发行 1,570 万股，占发

行后总股本的 25%。本次发行，公司老股东不公开发售股份。本次发行前后，公

司的股本结构如下：

序号 股东名称或姓名

发行前 发行后

持股数量
持股比例

（%）
持股数量

持股比例

（%）

1 冷浩 15,224,769 32.32 15,224,769 24.24

2 卢栋梁 9,962,970 21.15 9,962,970 15.86

3 刘全华 4,931,260 10.47 4,931,260 7.85

4 李友涛 2,960,500 6.29 2,960,500 4.71

5 宋波 2,840,500 6.03 2,840,500 4.52

6 云康合伙 2,580,001 5.48 2,580,001 4.11

7 安元基金 2,400,000 5.10 2,400,000 3.82

8 吴有青 1,800,000 3.82 1,800,000 2.87

9 张结魁 1,700,000 3.61 1,700,000 2.71

10 磐磬投资 1,000,000 2.12 1,000,000 1.59

11 紫煦投资 900,000 1.91 900,000 1.43

12 兴泰光电 SS 800,000 1.70 800,000 1.27

13 社会公众股东 - - 15,700,000 25.00

合  计 47,100,000 100.00 62,800,000 100.00

（二）本次发行前，公司前十名股东持股情况

截至本招股说明书签署日，公司前十大股东持股情况如下：

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例（%）

1 冷浩 15,224,769 32.32

2 卢栋梁 9,962,970 21.15

3 刘全华 4,931,260 10.47

安徽晶奇网络科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-52

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例（%）

4 李友涛 2,960,500 6.29

5 宋波 2,840,500 6.03

6 云康合伙 2,580,001 5.48

7 安元基金 2,400,000 5.10

8 吴有青 1,800,000 3.82

9 张结魁 1,700,000 3.61

10 磐磬投资 1,000,000 2.12

合  计 45,400,000 96.39

（三）本次发行前，公司前十名自然人股东及其在公司担任的职务

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 公司任职情况

1 冷浩 15,224,769 32.32 董事长

2 卢栋梁 9,962,970 21.15 董事、副总经理

3 刘全华 4,931,260 10.47 董事、副总经理

4 李友涛 2,960,500 6.29 董事、总经理

5 宋波 2,840,500 6.03 副总经理

6 吴有青 1,800,000 3.82 董事、财务总监、董事会秘书

7 张结魁 1,700,000 3.61 董事、技术研究中心副主任

合  计 39,419,999 83.69 —

（四）国有股份或外资股份情况

2020 年 9 月 24 日，合肥市人民政府国有资产监督管理委员会出具《关于安

徽晶奇网络科技股份有限公司国有股权管理有关事项的批复》（合国资产权

[2020]90 号），根据该批复，确认兴泰光电持有的晶奇网络的股份界定为国有

法人股。除兴泰光电外，公司股份无其他国有股份。

截至本招股说明书签署日，公司国有股东情况如下：

序号 股东名称 持股数量（万股） 持股比例（%）

1 兴泰光电 SS 80.00 1.70

截至本招股说明书签署日，公司不存在外资股份。

（五）最近一年新增股东情况

截至本招股说明书签署日，公司无最近一年新增股东情况。

安徽晶奇网络科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-53

（六）公司股东中私募基金股东情况

截至本招股说明书签署日，公司股东中存在 4名私募基金股东，分别为安元

基金、磐磬投资、紫煦投资和兴泰光电。其中：

1、安元基金

截至本招股说明书签署日，安元基金持有公司 5.10%股份，其基本情况详见

本节“五、持有发行人 5%以上股份的主要股东及实际控制人的基本情况”之“（二）

其他持股 5%以上股份主要股东的基本情况”之“6、安元基金”。

2、磐磬投资

截至本招股说明书签署日，磐磬投资持有公司 2.12%股份，其基本情况如下：

企业名称 宁波磐磬股权投资合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人 宁波磐诚致信股权投资合伙企业（有限合伙）

成立时间 2017 年 8 月 4 日

住所 浙江省宁波市北仑区梅山七星路 88 号 1 幢 401 室 A 区 H0785

经营范围

股权投资。（未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资

担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务）（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

股东构成及出资情况

序号 合伙人姓名/名称
认缴出资额

（万元）

出资比例

（%）

1
宁波磐诚致信股权投资

合伙企业（有限合伙）
355 2.5623

2 郭伟 2,000 14.4352

3 李荣荣 1,000 7.2176

4 严建文 1,000 7.2176

5 孙志勇 1,000 7.2176

6 许帮顺 1,000 7.2176

7
合肥红宝石创投股份有

限公司
1,000 7.2176

8 张存爱 1,000 7.2176

9 沈文勤 1,000 7.2176

10 孙家兵 1,000 7.2176

11 蒯正东 1,000 7.2176

12 李刚 1,000 7.2176

13 惠波 500 3.6088

14 王平 400 2.8870

安徽晶奇网络科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-54

15 范建忠 200 1.4435

16 周珍芝 100 0.7218

17 吴江玲 100 0.7218

18 李剑 100 0.7218

19 孙娟 100 0.7218

合 计 13,855 100.00

磐磬投资为私募投资基金，已于 2017 年 10 月 9 日在中国证券投资基金业协

会完成私募投资基金备案，基金编号为 SX3882；其基金管理人合肥磐信股权投

资合伙企业（有限合伙）已在中国证券投资基金业协会完成私募基金管理人登记，

登记编号为 P1064461。

3、紫煦投资

截至本招股说明书签署日，紫煦投资持有公司 1.91%股份，其基本情况如下：

企业名称 合肥紫煦投资合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人 合肥朗程投资合伙企业（有限合伙）

成立时间 2015 年 3 月 30 日

住所 合肥市高新区创新大道 2800 号创新产业园二期 E1 栋 574 室

经营范围

股权投资、企业投资、智能制造业投资管理、智能制造业投资咨

询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）

股东构成及出资情况

序号 合伙人姓名/名称
认缴出资额

（万元）

出资比例

（%）

1
合肥朗程投资合伙企业

（有限合伙）
100 1.00

2
上海紫强投资合伙企

业（有限合伙）
2,900 29.00

3
合肥市创业投资引导

基金有限公司
2,500 25.00

4
上海紫江创业投资有

限公司
2,000 20.00

5
合肥高新建设投资集

团公司
1,000 10.00

6 陶凯毅  500 5.00

7 王振华  500 5.00

8
苏州市众山塑料有限

公司
500 5.00

合 计 10,000 100.00

安徽晶奇网络科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-55

紫煦投资为私募投资基金，于 2015 年 5 月 26 日在中国证券投资基金业协会

完成私募投资基金备案，基金编号为 S37097；其基金管理人合肥朗程投资合伙

企业（有限合伙）已在中国证券投资基金业协会完成私募基金管理人登记，登记

编号为 P1013054。

4、兴泰光电

截至本招股说明书签署日，兴泰光电持有公司 1.70%股份，其基本情况如下：

企业名称 合肥兴泰光电智能创业投资有限公司

法定代表人 郑晓静

成立时间 2015 年 11 月 18 日

住所 合肥市蜀山区笔架山街道汇林阁小区会所 508 号

经营范围
创业投资；创业投资管理；创业投资咨询。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

股东构成及出资情况

序号 合伙人名称
认缴出资额

（万元）

出资比例

（%）

1
合肥兴泰金融控股（集

团）有限公司
5,840.00 39.25

2
合肥北城资本管理有

限公司
4,877.51 32.79

3
合肥兴泰资本管理有

限公司
4,160.00 27.96

合 计 14,877.51 100.00

兴泰光电为私募投资基金，于 2016 年 11 月 17 日在中国证券投资基金业协

会完成私募投资基金备案，基金编号为 SN1782，其基金管理人合肥兴泰资本管

理有限公司已在中国证券投资基金业协会完成私募基金管理人登记，登记编号为

P1034008。

（七）公司股东中战略投资者持股情况及其简况

截至本招股说明书签署日，公司股东中无战略投资者。

（八）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例

截至本招股说明书签署日，公司控股股东、实际控制人、董事长冷浩和员工

冷浩翔系堂兄弟关系。冷浩直接持有公司 32.32%的股份，同时冷浩为云康合伙

的执行事务合伙人，云康合伙持有公司 5.48%的股份；冷浩翔系公司股东云康合

伙的有限合伙人，持有云康合伙 0.57%的合伙企业财产份额，云康合伙持有公司

安徽晶奇网络科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-56

5.48%的股份。

公司董事、副总经理卢栋梁和员工卢秀良系堂兄弟关系。卢栋梁直接持有公

司 21.15%的股份；卢秀良系公司股东云康合伙的有限合伙人，持有云康合伙

19.17%的合伙企业财产份额，云康合伙持有公司 5.48%的股份。

公司监事会主席王奇和员工丁玉洁系夫妻关系，均系公司股东云康合伙的有

限合伙人，分别持有云康合伙 19.24%和 0.18%的合伙企业财产份额，云康合伙持